
 

 

UCHWAŁA NR XVI/155/2020 

RADY GMINY ŁUBOWO 

z dnia 5 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 

poz. 506) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r poz. 869) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  XIV/127/2019  z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020r. 

zmienionej wprowadza się następujące zmiany: 

1. W  § 1 ust. 1 i 2 : 

1) Zwiększa  się dochody budżetu gminy o kwotę zł. 864.694,22 do kwoty zł. 38.424.098,34 w tym 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę zł. 240.104,14 do kwoty zł. 37.151.089,26 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę zł. 624.590,08 do kwoty zł. 1.273.009,08 zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2) Zwiększa się  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami o kwotę zł. 1.605,00 do kwoty zł. 10.602.158,00 zgodnie z załącznikiem Nr 3 

3) Zwiększa się dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 o kwotę zł. 826.989,22 do kwoty zł. 

1.677.721,34 . 

2. W § 1 ust. 1  i 2  

1) Zwiększa   się wydatki budżetu gminy o kwotę zł. 3.812.941,00 do kwoty zł.  40.982.950,12 w tym 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę zł. 1.517.200,00  do kwoty zł.  36.421.950,12 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę zł. 2.295.741,00 do kwoty zł. 4.561.000,00 zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2) Zwiększa się  wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami o kwotę zł. 1.605,00 do kwoty zł. 10.602.158,00 zgodnie z załącznikiem Nr 3a. 

3) Zwiększa się wydatki na  programy finansowane  z udziałem  środków , o których mowa w art.5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ufp w części związanej z realizacją zadań jst  o zł. 1.179.502,00 do kwoty zł. 2.261.234,77. 

4) Zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę zł. 2.233.741,00 zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

3. Deficyt budżetu w wysokości zł. 2.558.851,78  zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów 

i pożyczek  w kwocie zł. 1.080.000,00 oraz wolnymi środkami w kwocie zł. 1.478.851,78. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 marca 2020 r.

Poz. 2485



4. Zwiększa się kwotę planowanych przychodów o zł. 2.948.246,78  zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

uchwały. 

5. Zwiększa się kwotę planowanych dotacji o kwotę zł. 43.800,00 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę zł. 43.800,00  zgodnie 

z załącznikiem Nr 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Pozostałe warunki uchwały pozostają bez zmian. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Mirosław Nowak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2485



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2485



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2485



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2485



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2485



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2485



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2485



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2485



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2485



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2485



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2485



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2485



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2485



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2485


		2020-03-16T09:44:34+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




